2
9

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.06.2013
	                                                 № 26

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 27 мая 2008 года № 28 «О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации

 Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 мая 2008 года № 28 (с изменениями от 06 июля 2010 года № 33) «О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                     М.Г.Найденко

Приложение

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 28.06.2013 № 26

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Ейскоукрепленского сельского

 поселения Щербиновского района

от 27.05.2008 № 28

(в редакции постановления

администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

от 28.06.2013 № 26)
СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района

	Найденко

Михаил Геннадьевич
	-
	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель аттестационной комиссии;

	Белая

Евгения Геннадьевна
	-
	независимый эксперт-специалист, специалист
I категории общего отдела администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя аттестационной комиссии (по согласованию);

	Литвинова

Татьяна Сергеевна
	-
	специалист отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь аттестационной комиссии.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    М.Г.Найденко